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Director's Report

To.
The Members of
MUSHKAN INFRA PROPERTIES PRIVATE LIMITED

Your Directors have pleasure in presenting the Director's Report of your Company together
with the Audited Statement of Accounts and the Auditors' Report of your company for the
financial year ended, 31st March, 2018.

FIN.ANCIAL HIGHLIGHTS

Particulars

Revenue from operations

Other lnconre

Total lncome

Depreciation

Profit/{Loss) before Tax

Tax :

Current Tax

Deferred Tax

Profitl{Loss) after Tax

Earnings per share (Rs.) : Basic

Diluted

VA DAS
DIRECTOR
DIN:07272933

to transfer any amount to

Current year

U.UU

0.00

0.00

0.00

58,621.76

39,657.00

(22,765.47)

41,730.23

4.17

4.17

Frevious Year

1,120,324.40

0.00

1,120,320.A0

0.00

153,883.95

42,313.00

0.00

111,570.95

11.16

I t.lo

STATE OF COMPANY'S AFFAIRS

During the year under review. the total turnover of the Company was nil against Rs.
1.120.32A1- irr the previous year which shows the decrease in turnover. DL;ring the period,
the Company has earned a Profit after tax of Rs. 41,73A.231- compared to Rs. 111.57A.951-
in the previous Vear whrch shows the decrease in profit of the company.

TRANSFER TO RESERVES IN TERMS OF SECT]ON 134(3XJ) OF THE COMPANIES

Mushkan Pvt. Ltd.
1,;f--
.Slree{r:r'

ANMOL BHALOT}A
DIRECTOR
DIN: 07554329 '

END

L



' MIJSHKA}.{ $.{FRA PROPERTIES PRIVATE LIMITED
clN- U701 09W8201 1 PTCl 5849J

RE{iD. OFFICE: 1. R.N.MUKHEI{JEE ROAD, MEZZANINE FLOOR, ROOM NO-7
KOLKATA, WEST BENCAL.?OO OO1.

E M A I L I D- charlciannr i ShIa". ga,lrn ar.€r., gma i [. c o nr

There was no material changes and no conimitment made by ihe directors affecting financial
posiiion of the company. So no criteria need to be spectfied for the year.

pETATLS OF SUBSTDTARY/JOTNT VENTURES/ASSOCIATE COMPANIES -
As on March 31, 2019, the Company cioes not have any subsidiary/joint venture/associate
conrpanies.

CHANGE IN THE NATURE OF BUSINESS

Tlrere is no change rn the nature of the bLisiness of the company.

ANNUAL RETURN

The Extract of Annual Return as required under section 92(3)of the Companies Act, 2013 in
Form MGT-9 is annexed herewith foryour krnd perusal and information. (Annexure: 1)

MEETINGS OF THE BOARD OT DIRECTORS

The following Meetings of the Board of Directors were held during the Financial Year 2019:

PRESENCE/ATTENDANCE OF DIRECTORS IN THE MEETINGS

Mushkan

DIRECTORS' RESPON.SIBILITY STATEMENT

Pursuant to Section 134(5) of the Companies Act. 2013 the Board of Directors of the
Company confirms that-

SN Date of Meeting Board Strength No. of Directors Present
1 aua5t201B r EJ

2 26t07 t2418 5 tr

? 31!07,20',1,8 ?

4 06108/2018 ? 2
6 14114t2018 J

CI 1Bt1Z2A18 J a

7 23101i2019 ,
J 3

8 2UAA2U9 3 )\)

SN Name of Director Board Meeting Committee Meetinq AGM
No of

Meeting
held

No of
Meeting
attended

otlo No of
Meeting

held

No of
Meeting
attended

ot/o

AMARDEEP BHALOTIA B B 100 0 0 0
1ANVIR SINGH .)

2 100 0 0 n N
r,r;r;1.rtr ;lira. frltpeltigs Pvt. Lld.

nfr* Pr*p*rtie* Fvt" l"?d. &
ARUNAVA DAS
DIRECTOR
DIN: 07272933 frire*t*

Kt /.V,
ANMOL BF|*I,ST*A
DIRECTOR
DIN: 07554329

{

\SHOK KUMAR SHUKLA 2 I 100 0 0 U N

JAYDEEP BHALOTIA\ J ? 100 0 0 N

\NMIOL BHALOTIA \! B B 100 U 0
\RUNAVA DAS 5 ( 100 U n 0 Y

a

!
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The directors had selected such accounting pollcies and applied them consistently and
made judgments and estirnates thal are reasonable and prudent so as to give a true
and fair view of the state of alfairs of the company at the end of the financiai year and of
the profit and loss of the company for that period;

The directors had taken proper and suffrcient care for the maintenance of adequate
accounting records in accordance r,vith the provisions of lhis Act for safeguarding the
assets of the company and for preventing and detecting fraud and other rrregularities:

The directors had prepared the annual accounts on a going concern basis; and

The directors in the case of a listed company, had laid down internal financial controls
to be followed by the compat-ry and that sr-rch internal financial controls are adequate
:rtr'l raroro nnoratinn offonli,ro!r,

The directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of
all applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.

APPOINTMENT OF INDEPENDENT DIRECTORS IN THE BOARD AND DECLARATION
UNDER SECTTON 149(6)

The provisions of Section 149 pertarning to the apporntment of lndependent Drrectors do not
apply to our Company.

STATUTORY AUDITOR AND AUDITORS' REPORT

At the Annual General Meeting heid on 2018. Mls. NAWAL VERMA & CO., Chartered
Accountants (FRN No. 015370C) was re-appointed as statutory auditors of the company 1o
hoid office till the concluston of the Annual General Meetrng to be held in the calendar year
2423. ln terms of the first proviso to Sectron 139 of the Companies Act. 2013, the
appointntent of the audttors shall be placed for ratification at every Annual General Meeting.
Accorditrgiy, the appointment of Mis NIAWAL VERMA & CO., Chartered Accountants, as

, ;:', r Ejlt$P{Xat#loPqf y. rs placed for ratification by I
.lrd.

ARUNA DAS

(b)

(c)

{d}
(e)

if)

72933
I

I

s received certtficate from the Auditors to the effect they are not disquatified to
continue as statutory auditors under the provisions of applicable laws.

There are no observations (including any qualification, reservation, adverse remark or
disclaimer) of the Auditors in therr Audit Report that may call for any explanation from the
Directors. Further, the notes to accounts referred to in the Auditor's Report are self-
explanatory.

tEcRETARTAL AUpTTOR

The Secretarial Audit rs not applicable on the company as it is not covered under the
provisions of Section 204 of the Companies Act, 20'13 and The Companies (Appointment
and Remuneration of Managerial Personnel) Rules. 2014.

VIGIL MECHANISM I WHISTLE BLOWER POLICY

The Company is not required lo form such policy.

;

ANMOL BHALOTIA
DIRECTOR
DIN: 07554329DIN:
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the Cornpanies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules, 2O14 so there is no
requirenient to constitr-itron of Corporate Social Responsibility Committee.

The Company has not made I given / advanced any Loan, Guarantee and lnvestment during
the financial year covered under section 186 of the Companies Act, 2013.

RELATED PARTY TRANSACTIONS

ANMoL BdNLBfih
EIRECTOR
DlNt: 07554329

1r
nt process in our multi-business, multi-site operations, over the period of

embecjded into the Conrpany's business systems and processes, such that
our responses to risks remain current and dynamrc.

UIEBMI_ FtNANctAL CoNr
The Cornpanres Act. 2013 re-emphasizes the need for an effective lnternal Financial Controi
slrstem tn the Company. Tlre system should be designed and operated effectively Rule B(5)
tviir) of Cornpanies lAccounts) Rules.20'14 requires the infcrmation regarding adequacy of
lnternai Frnancial Controls with reference to lhe financial statements to be disclosed in the
Board s report. To ensure effective lnternal Financial Controls the Company has laid down
the following nreasures.

1" The rnternal financial control systems are commensurate with the size and nature of
its operations.

2. All iegal and statutory compliances are ensured on a monthly basis. Non-compliance,
if any. is seriously taken by the managernent and corrective actions are taken
imnreciiately. Any amendment is regularly updated by internal as well as external
agencies in the system.

3. Approvai of aii transactiorrs is ensured through a preapproved Delegation of nJtnonty
Schedule which rs revrewed periodically by the management.

LOANS GUARANTEES AND INVESTMENTS

ARUNAVA DAS
DIRECTOR
DIN:072729

various Related Parties Transactions as defined
2013 with related parties as defined under Section

The Company is required to enter into
under Section 1BB of the Companies Act,
2 t76) of the said Act.

RISK MANAGEMENT

Risks are events. situattons or circumstances which may lead to negative consequences on
the Company's businesses. Risk management is a structured approach to manage
urtcerlainty. A fornral enterprise wide approach to Risk Management is being adopted by the
Cornpany and key risks will now be nranaged within a unitary framework, As a formal roll-
out. all business divisions and corporate functions will embrace Risk Management Policy
and Guidelines. and make use of these rn their decision making. Key business risks and

idered jn the annual/strategic business pians and rn periodic

vt. Ltd.

\

The rrsk
trme will

5
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basis. The audit reports fr:r the above audits are compiled and submitted to Board of
Directors for review and necessary action.

GENERAL

Your Directors state that no disciosure or reporting is required in respect of the following
iterls as Lhere were no transactions on these items during the year under review:

1 . Details relating to deposrts covered under Chapter V of the Act.

2. lssue of equity shares with differential rights as to dividend. voting or otherwrse.

3 lssue of shares (including sweat equity shares) to ernployees of the Company under
any scheme save ancl except ESOS referred 1o in this Report.

4. Neither the Managing Director nor the Whole-time Directors of the Companv receive
any remuneration or commission from any of rts subsrdraries.

ARUNAVA DAS
DIRECTOR
DIN: 07272933

5. No significant or materiai orders were passed by the Regulators or Courts or
Tribunals which inrpact the going concern status and Company'i operations in future.

Your director's further state thai during ihe year under review, there were no cases filed
plrrsuant to the Sexual Harassment of \,Vomen at Workplace (Prevention. prohibition and
Redressali Act 2013

ACKNOWLEDGEMENT

Your Directors wish to express their grateful appreciation to the continued co-operation
received from the Banks. Governn:ent Authorities. Cr-istomers, Vendors and Sharehoiciers
durtng the year under review. Your Directors also wish to place on record their deep sense
of appreciation for the committed service of the Executives, staff and Workers of the
Company.

A!{MOL BHALOTIA
DIRECTOR
DIN:07554329

For BOARD OF DIRECTORS

ANMOL BHALOTIA
DIRECTOR

BIN: S7554329
a

l*n.
\

Date:
Place:

lldushkan lnlra

CIIRECTOR
DIN:07272933

L
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ANNE)rI.'RE. I
Form l{o. MGT-9

EXTRACT OF ANIIUAL RETURN
As on the financial year ended on March 91, 2019

iPursuarrt to secrion 92t31 af rlte- {'onpnnies.Act.20l-land rule 12t1) of the
Companies (ll,lanagemenr and Aciministration) Ru1es, 20141

I. R.EGIS?RATIOI{ AND OTHER DETAILS:

{i) CIN:-U70109W82011PTC158.+97

{ii} Registration Date:- 03.d February. 201i

{iii} Name of the compan-r.:- Mushkan Infra Properties private Limited
(iv) Categorl"/ Sub-Categorv of the Companv:- Compan,v Limited by shares/ Indian Non-

Government Companl'.

{v} Address of the Registerrd office and coniact details:
1, R.N. Mukherjee Road, N{ezzanine Floor
Room No.-7, Koikata
West Bengal- 700 0Ol
Email Id: chandanmishra.galma(irgmail.coni

{vi} Whether iisted companr-:- No

(vii) Name. Address and Contact details of Registrar and Transfer Agent:- NIL

II. PRII{CIPAL BUSINESS AC?IVITIES OF THE COMPAITY

All the business activities ct:nlriburing 10 %., or rlore of the total turnover of the compan-v
shall be stated:-

sI.
lTo.

Name and
Description of
main products

NIC Code of, the
Product

7o te total
turnover of the

collrp4lry

I Construction Work +10 i0{)

NI. PARTICUI,ARS OF HOLDING, SUESIDIARY AIID ASSOCIATE COMPANIES .

ANMOL BHALOTIA
DIRECTOR
DIN: 07554329DIN:

Mushkan
Mushkan lnfra properties. pvt. LtdM^^

ARUNAVA

3\
Fr*p*rtiax Fvt"

jlrrr.i:',

I



fV. SHARE H()LDING PATTERN {Equity Share Capital Breakup as percentage of Total
Equity)

i) Category-utise Share Holding

(ii) Shareholding of Promoters

Category of
Shareholders

I{o. of Shares held at the
beginning of the year i.e.

o1.o4.2018

No. of Shares held at the
end of the year i.e.

3r..03.2019

o/o

Cha.nge
during

the
ycar

Total o/" nf Total
Shares

?otal o/o of Total
Shares

A. Promoters
a Indir,iduals/

Hindu Undivided
Farnily

10,000 i 00.00 - 100

b Bodies Corporate
Sub-Total {Al 10,ooo 100.oo

B. Others
a Indir:iduals/

Hindu Undivided
E-om il-,

10.000 100 + 100

b Bodies Corporate
Sub-Total (Bl 10,ooo 100
?otal tAl + {Bl 1O,OO0 100.oo 10,ooo 100.oo

s1.
No

Shareholder's
Name

Shareholding at the
beginning of the year i.e.

o1.o4.2018

Shareholding at the
end of the year i.e.

31.O3_2()19

o//o

Change
in

Sharehol
ding

during
the vear

No. of
Shares

7o ofTotal
Shares of the

Company

No. of
Shares

7o of Total
Shares of the

Company

l. juiata Paswan 5,000 50.00 - 100
2. ihambhu Paswan 5.000 s0.00 - 100

Lo,ooo 10(}.oo

(iii) Change in Promoter's Shareholding including Date wise
tn each of the Promoter's Shareholding during the
reasons for increasef decrease

irrcrease/ decrease
year specifying the

ARUNAVA DAS AIITMOL BHALOTIA
DIRECTOR
DIN: 07554329

r; irf ;& ilrnp*.1;es pvt. l-td,

r*-

Shareholding at the
beginning of the year

Cumulative
Shareholding during
the year

SN Particulars

1. Pasran
o 1.04.2018

D

Mxsirken i

Fllrp;"fnr
*

Properties Fvt i-trl , q



hanges during the Transfer
01.O.1.20l8

the end of the 3r.03.201q

t lhe begrnning of 01.o4.2018

Transfer
01.04.2019

t the end of the 3rear 31.03.2019

Promoters):

sl.
I{o.

Top 1O Shareholders Shareholdiag at the
beginning of the year

o1.04.2018

Shareholding end ofthe
year 31.O3.2A19

l{o. Of
Shares

7o of total
Shares of the

Companv

No. Of
Shares

7o oftotal
Shares of the

Comoanv
1. \mardeep Bhalotia s000 50.00
2. Ranvir Sinsh 2500 25.00
aJ. \shok Kumar Shukla 2500 25.00

(a) Sharehold.ing of Directors and Keg Managerial Personnel:

Name of the
Shareholder

Date Reason

Shareholding at
the beginning of

the year

Cumulative
Shereholding duriag

the year
I{o. of
Shares

o/o of total
shares of

the
gompanv

No. of
Shares

Yo of total
shares of

the
coIrIDanY

Sujata
Paswan

01-04 20 18 At ti-Ie beginning
of the vear

5,000 50.00

31-03-201!) At the end of the
year

Shambhu
Paswan

r) 1 -04-20I8 At the beginning
of thg 'r-s3r'

5,OOO so.oo

31-03-2019 At tire end of the
year

lnfra Properties Fv[ fuiushka,r lrira F;cperf rBs pvr r rxffi:;
:

ANMOL BHALOTIA
DIREC?OR
DIN: 07554329

s,000 | s0.00 -l

2. Shambhu Pasqran

L

5,OO0 j SO.AO
l

-1
I

I

I
I

i

I

Changes during the
vea r

s,ooO I s0.00
I

-l

-1
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Se*ured
Loan

Umecured
Loas

fotal
hndebtedness

Indebtedness at the Lreginning of the financial year
i. Principai Amount
ii. Interest due but not paid
iii. htterest accrued but not due

24*.27 244_27

Total {i+ii+iiil 240.27 240"27
Change in indebtedness during the financial year
. Acldition
. Reduction -212.85 -2t2.8;
I{et Chanse {2r.2.851 {2r2.8s}
k-rdebtedness at the end of the financial vear
i. Principal Amount
ii. Interest due but not paid
iii. Interest accnred but not d.ue

27.42 27.42

-
Total ti+ii+iiil 27.42 27.42

VI. REMUIYERATION OF DIRECTORS AND KEY MAIYAGERIAL PERSONNEL:

A. Remuneration to Managing Director, Whole-time Directors and,/or Manager: - Ni]

B. Remuneration to other directors: - Nii

C. Remuneration to Keg Managerial Persannel other Than *Id/ Manager/ Wtd: -

Ni1

VII. PENALTIES / PUNISHMENT/ COMPOT'NDING OF OFFENCES:

There w-ere no penalties r:r punishment ievied on the Compan-v during the vear. Aiso. there
\r,,as no necessitv fcr the Companl, to Compound an-\' offence .

V. INDEBTEDNESS:

Indebtedness of the Company including interest outstandinglaccrued but not
due for payment:

Ptace :

Date i
Fsr and on behalf of Board of Directors

PYt. Ltd"

Direetsr

Mushkan lnfra Properties pvt. Ltd.

DIN; G72?2

{,

AfiilfiOT BHATOHA
DIRECTOR

DIN: O7554329

li"4ushk*n lnfra F

b

DAS
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INDEPEN DENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of
MUSHKAN INFRA PROPERTIES PRIVATE LIMITED.

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion
We have audited the Financial Statements of MUSHKAN INFRA

I'R.OPERTIES PRIVATE LIMITED ("the company"), which comprise the

balance sheet as at 31st March 2019, and the statement of profit and loss

for the year then ended, and notes to the Financial Statements, including

a Summary of significant accounting pclicies and other explanatory

information Ihereinafter referred to as "the Financial Statements"]'

in our opinion and to the best of our information and according to the

explanations given tc us, the aforesaid Financial Staternents give the

information required by the Companies Act,2013 in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in India, of the state of affairs of the

Company as at March 31,2019, and its profit/loss, and its cash flows for

the year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our- audit of the Financial Statements in accordance with

the Standards on Auditing (SAs) specified under sectton 143(10) of the

Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are

further described in the Auditor's Responsibilities far the Audit of the

Financial Sfafemenfs section of our report. We are independent of the

Company in accordance with the Code af Ethics issued by the Institute of

Chartered Accountants of India together with the ethlcal requirements

that are relevant lo our audit of the Financial Statements under the

_j,i.F.\
,,,,GJEq;N

.,r,-r"r, r^ 
_(_\

,,,i,^^,6k,jli
\ 'a\

t)fl?r,,-\i'. - ]. Qroun.l'!loor, Heatts\,fi{,iarr, :fi6ijy"{111.:p'L'vu'et.

'. )ii-.
A<{irywyur,-lant.trte,llnr,f l,rr{+r},}tl*jicr-l

' Ern ail' - v rrrxrrr*r*4I€tt*lior. rra irr
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provisions of the CompanieS Act, 2AL3 and the Rules thereunder, and we

have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence

lve have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

opinion.

"Information Other than the Financial Statements and Auditor's
Report Thereon"
The Company's Board of Directors is responsible for the other information.
T ne other information comprises the [information included in the

Director's report, but does not include the Financial Statements and our

auditor's report thereon.

Our opinion on the FinanciaI Statements does not cover the other
information and we do not express any form of assurance conclusion

th ereon .

In connection with our audit of the Financial Statements, oUr

responsibility is to read the other information and, in doing so, consider
whether the other information is materially inconsistent with the Financial

Statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears

to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a

material misstatement of this other information; we are required to report
that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in
section 134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the
preparation of these Financial Statements that give a true and fair view of
the financial position, financial performance, (changes in equity) and cash

t+\ \--l 1*\.:c\ /. .

t)/Jii,. : \i,. - i. Q ro u n t .t loor. 1/'e,6r.'j"{@1* t, B(fi i n,!' -r {.P li,u'rr.'tr;.'- :;::

iJ"{,*
\e\ \--.er&(.r

... :.L,naatcli,.

-€ r$?3a3tr 4 ;3*r/ie{:a r ;{ I *: a$t $,sN ;{ - i'-, I Si 3

.f t71ari*"r.,e1.}r&rr&ar_.{lt8}*rlioo"rc.ri:

+91-9801319005 o657-2370010 i91-9798919005 I
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flows of the Company in accordance with the accounting principles

generally accepted in India, including the accounting Standards specified

under section 133 of the Acr. This responsibility also includes

maintenance of adequate accounting records in accordance with the

provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and

for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and

appiication of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and pr-udent; and design, implementation

and maintenance of adequate internal financial controls, that were

operating effectively fcr ensuring the acCUracy and completeness of the

accounting records, relevant to the preparation and presentation of the

Financial Statements that give a true and fair view and are free from

material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the Financial statements, the Board of Directors is

responsible for assessing the Company's ability to continue as a going

concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and

using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors

either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no

realistic alternative but to do so'

That Board of Directors are also responsible for overseeing the Cornpany's

fi nancial rePorti ng Process'

Auditor,s Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the

Financial Statements as a whole are free from material misstatement,

whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that

includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance,

but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will

always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can

arise from fraud or error and are considered material if, individually or in

::Y
liroX r1'c,tt c,r l]lrl.i,:r, SctitrtJ' .\!. P L'urrcr.'.. /\:- ('

'':fi*-/.:
llSlre l1?r - i, $ro**t iie&*{:-jl}.i$tn t,'}rr?;rt :rl
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the aggregate, they could reasonably
economic decisions of users taken on

Statern ents.

be expected to influence the
the basis of these Financial

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional
judgment and maintain professional scepticism throughout the audit. We

also:

a. Identify and aSSesS the risks of material misstatement of the

Financial Statements, whether due to fraurj or error, design and

perform audit procedures responsive to those risks, and obtain
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis

for our opinion. The risk of nat detecting a material misstatement
resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as

fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in
order to design audit procedures that are appropriate in the
circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act,

2013, we are also responsible for expressing our opinion on

whether the company has adequate internal financial controls
system in place and the operating effectiveness of such controls

h

d. Conclude on the appropriateness of management's use of the going

concern basis of accounting and, based on the audit evidence

obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability

c. Evaiuate the appropriateness of acccunting poiicies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures
made by management.

3elirrJ'j.1/.f ?irur:;
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191-9801339005 a657-2370A10 r91-

to continue as a going concern. If we conclude that a material
unceftainty exists, we are required to draw attention in our
auditor's report to the related disclosures in the Financial
Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained
up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the Company to cease to continue as a going
concern.

e. Evaluate the overall presentation, structure and content of the
Financial Statements, including the disclosures, and whether the
Financial Statements represent the underlying transactions and
events in a manner that achieves fair presentation.

(ii)

Materiality is the magnitude of misstatements in the Financlal Statements
that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic
decisions of a reasonably knowledgeable user of the Financial Statements
may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative
factors in:

(i) Planning the scope of our audit work and in evaluating the results
of our work; and

To evaluate the effect of any identified misstatements in the
Financial Statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among
other matters, the planned scope and timing of the audit and significant
audit findings, including any significant deficiencies in internal control that
we identify during our audit.

\:.\ /

''l s::'-
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We also provide those charged with governance with a statement that we

have complied with reievant ethicai requirements regarding
independence, anci to communicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards,

From the matters communicated with those charged with governance, we
determine those matters that were of most significance in the audit of the
Financial Statements of the current period and are therefore the key audit
matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or
regulation precludes public disctosure about the matter or when, in
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be

communicated in our report because the adverse consequences of doing
so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits
of such communicatron.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. The provisions of the Companies (Auditor's Report) Order, 2076
('-the Order"), issued by the Central Government of India in tei'ms
of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act, 2013 is not
applicabrle to the Company since

It is not a subsidiary or holding company of a public
anmnanv'
-- "r-,, t I

(a)

(b)

{c}

Its paid-up capital
than Rs"L Crores as

Its total borrowings
not more than Rs.1

and reserves and surplus are nct more
at the balance sheet date;

from banks and financial institutions are
Crores at any time during the year; and

t'}f 1r,r 1\,ir. * 1, $ t'o x uil"ilir*i| !{ear.e e' !P* i;rr r, t}e lt i x l' :1,!..P J iyrrr.,;
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Its turnover for the year is not more than Rs.10 crores

during the Year.

7. As required by section 143(3) of the Act, we report that:

(b)

(c)

we have sought and obtained all the information and

explanations w-hich tc the best cf our knowledge and belief

were necessary for the purposes of our audit'

In our opinion, proper books of account as required by law

have been t<ept bY the Company so far as it appears from our

examination cf those books'

The Balance Sheet and the Statement of Profit and Lcss dealt

with by this Report are in agreement with the books of

accou nt

In our opinion, the aforesaid Financial statements comply

with the Accounting Standards specified under Section 133 of

the Act, read with Rule 7 of the companies (Accounts) Rules,

lV !+.

on the basis of the written representations received from the

directors as on 31,st March,2019 taken on record by the

Board of Directors, none of the directors is disqualified as on

31st March, 7019 from being appointed as a director in terms

of Seclion 164{2) of the Act'

since the company's turnover as per iast audited Flnanciai

statements is less than Rs,50 Crores and its borrowings from

banks and financial institutions at any tlme during the year is

less than Rs.25 Crores, the Company is exempted from

(e)

getting an audit oPinion with tc the adequacy of the

rt/iiiirS'?. - l, $r**til'*fitrtr, j{t

fr t{iq,*yu r, }, * s 6 *,{y* r- ! ii ari $ a* ;{ - 8 3 I o 1 3

' Ezn xii * velr7$r*a*w{@ i*fio *.r.*, i x

(d)

(a)

(d)

(f)
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internal financial controls over financial reporting of the

company and the operating effectiveness of such controls

vide notification dated June 13, 2017;

(g ) With respect tc, the other rnatters to be included in the

Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the Companies
(Audit and Auditors) Rules, 2Ai4, in our opinion and to the

best of our information and according to the explanations
given to us:

i. The Company does nol have any pending liligations
which would irnpact its financial position.

ii. The Company did nol have any long-terrn contracts
including derivative contracts for which there were any

materral foreseeabie losses.

iii. There were no amounts which were required to be

transferred to the Investor Education and Protection
Fund by the ComPanY.

Fcr Nawal Verma and Co.
Chartered Accountant

FRN: O1537OC

Date: 3(},(}6.2019
Place: Jamshedpur v( bo/-

Kishore Verma
Propreitor

Member no: O645O1
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MUSHKT{II INFRA PROPERTIES PRwATEi LIMITED
Regd Office: 1,-8.N.}1t@nirie liloor, Roory !g-i

Iiolkata. Wesl Esrlgal*ZAgAl[

Balance Sheet as at 3lst March. 2O19

Particulars
ISote
Ifo.

A* at 31*t lltercb,
zALg

As at Slst ltlarch'
201a

A

1

2

3

EQUITY AN-D LIABILITIES

qhelg&etdelg' fund!
ia) Shar-e capital
(bj Rescrves altd slt rPlus

Noo-current liabilities

1at Long l('rm borr(i\\'ings

currsEurebl!it&!
(ai Short-]'erm Loan and Advances

{b; Shorr -TeI'm Pr()vlsi' )n:i

{c ) Other Curretrl L:ribihties

o

aJ

-

5

6
,7

1S0,OOO.OO

622,144.16

2,741,590.0S

LA4,897.47
42,8t6,221.AA

100,oo0.oo
603,179.40

7,719,315.00

16,307,400.OO
42,313"O*
50,000.o0

TOTAL 46,444,8,rr.u, 24,822,207.44

B

1

l

ASSETS

Non-current assets
(a) Fixed assets

(i) Tangibie assets
(a) Non Current Investment

Current assets

{a} lnventories
(b) Trade Rtceivable

{c} Cash and casi.t equiv;rlents

{d} Shorr-term loans and advances

I
v

10

i1
t4,

r.J

085,653.O0
22,765.47

562,916.00
320,320.00
13c,S74.15
323,124,00

13,444,385.00
1,120,320.O0

128,897.40
1o,i28,505.00

"OTAL
46,444,852.63 24,822,207.40

See accompanyiag notes forming part of the
finaacial statements

I

Thrr accompan-ving notes are an integral pirrt of llnant:ial statements

ln terms ol our report atiachr:d.

For Nawal Verma & Co.

i*e!\nr**pt
\

Jlr**f*r
AI{MOL BHALOTIA

{Director}
DIN l{o. 07554329

Chartered Accountants
trp\;.*n 1 i?tr)a'

ARI'IIAVADAS

//F-rilIoB
dr*n. ozzzzgzz

,:i

Membership No:- O645Oli
.,,:i
r. "l

Fiace: Xoikata 'i.

Date : 30/0612A19



MUSHKJ{N INTRA PROPERTIES PRTVATE IJMITED
Rsgtl,Qlfi cc: 1. R. N. !!-glii.r-*iqt' Road. MczzaninqilsqlBoollrJo T

Kolkata. wqsi Benqal-70000 i
for ttre

1'he accontpatllitrg notes are al) illtegriii part ol litraneial slatements

ln t{'rms ol our report attacherl.

For Nawal Verma & Co.
Chartereci Accott,ltarr

IiRN:-O 15370C For and on behalf of the Board of Directols

AI{MOI. BHALOTIA

{Director}
I)lN No. 755.1.129

ARUNAVA DAS
(Director)

DIN No. 07272933Member*hip Nor- O6asoli?S' l!

irlace : Kolkata
Date : 3()i/06/20,1!l

Partieulars
I{ote
ITo.

For the year eaded
3lst March, 2O19

For the year ended
31st March, 2O18

A

I

a

3

4

5
A

c()ryTl$glNg,_oPERATIOI{S

Revenue ii'orn operations

Total reve[ue( 1]

ExDeases
Purchases
Changes in lnventon-
Deprer:iattott
Ir)rnplol-ees Rene l'it exptnses
Finance Cost
Ctthcr expenses

I

lTotal expenses {3}
I

I

iPront / {Lossf before tax {2-4}
I

lTax exoense:l-
I t'tr,r'enr tir-\ e\pcns(' l()I r llll( lll \(,ll

I l-leferred 'l irr

14

15

16

17

IB
19

8.407,434.00

{9,118,531.00}
182,685.OO

277,?78.00
11+,951.24
77,061-*S

(3,128,740.00)

96,5,1S.OS

i22,O55.0s
3,876,s70.OO

1, r 20,.120.00

r.,120,320.OO

{58,62 1.76i 966,.+36.(15

{58,62r.?6} 966,436.05

5a,62r-76 r53,883.95

39.65?.00

l2'2,765.471

42,313.O0

7 Pr.At I poex| &orn foatigdtrgalr€ratioas
r5-6t

4L,730.23 1 I 1,570.95

I Earaiaqs per share {of Rs 1O]!,949!X
ial Basic

1ll) Driuted

4"17
4.1.7

I 1.16
lt_lo

See accompanying notes formhg part of
the linaocial staternents

1

n lnfra-Froperti Fr*p*rtiesFvt,
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1. Significant Accounting Policies:

Basis of preparation:
The llnancial statements of ti-le Companv have been prepared in accordance
'ur.ith general\' accepte,J accor-rriiing pr^rnciplcs in InCia {l:rrlian CA'A.P)'T}test'

financial statements hmve been prepared to cclmply in all material respects w'ith

the Accounting Standards notified b.v Companies {Accounting Standards)
Rules, 2006, {as amended) and the relevant provisions of the Companies Act,
195612013. The financial statements have been prepared under the historical
cost convention on an accruai basis and going concern basis. The accountings
policies have been consistently applied b,v the cornpany are consistent with
those used in the previous.\ear.

Use of Estimates:
The preparation of financial statements in conformitv rvith generallv accepted
accounting principles requires i-nanagement to make e siir.lates and
assumptions that affect the reported amounts of assets and liabiliries and
disclosure of contingent liabilities at the date of the financiai statements and
rhe results of operations dtrring the reporting period. Although these e stimates
are based upon management's best knorn'ledge of current events and actions,
actual resuits could differ from these estimates.

Tangible Fixed Assets:
The company has not purchased anv fixed
vear 20 18-2019.

Intangible Fixed Assets:

assets cluring t-he financial

Intangible assets are recognizecl rvhen it is probable that
economic benefits that are attributable to the asset u'ill
enterprise and the cost of the asset can be measured reliabl-v.

4. Depreciation and Arnortization:
Depreciation hacl been charged on the Fixecl Assets at the prescribed rate
of interest during the vear.

2.

3.

5.

6.

Investments:
There is no inve stment
company.

Employee Benefits:
Employee benefits include

scheme, gratuity'fr,ind and Com

tnfra ProPertiea Pt*l" L

the future
flou, t0 the

made during the.v-ear 2018-2019 by the

, employee state insurance
NCCS,

ANMOL BHALOTIA
DIRECTOR
DIN: O7554329

Pvt. Ltd

b



7. Inventories:
Inventories are valued at lort,er of cost or estimated net realizable value.

Cost Of leSs, Cctnporrents, consumables, tOols, stcres and spares is
arrived al on r.l,eighted average cost brasis. Cost comprises cxpenditure
incurred in the normal c:oLrrse of business in bringing such inventories to

its location and inciudes, where appiicable, appropriate overt"leads based

on norrnal level of activity.

Borrowing Ccsts:
Company had not borrowed any loan from bank or an-v other financial
institute.

Revenue Recognition:
Revenue from sale and serr,'ices is recognized when the significant risks
and re,ul,ards of ournership ol goods have been passed to ctlstomers,
which generaii-v coincides with their removal from business premises.

Taxation:
Tax expense inciudes current tax. Current income tax expense comprises
taxes on income from operations in India and in foreign jurisdictions.
Income tax pa_vabie in india is determined in accordance with the
provisions of the Income Tax Act, 1961 and tax expense relating to
overseas operations is determined in accordance vvith tax laws applicable
in countries w'here such operations are domiciled.

Remuneration Paid / Payable to the Statutory Auditor

L

L

10.

11.

sl.
No. Particulars

Amount in Rs

31-03-2019 3L-03-2018

1.

2.

As an Auditor
As advisor or in afly other capacit-v in
respect of:

a) Taxation Matter
b) Compan5r Law tr{atter
c) Management Sen'ice
d1 In anv other capacitv

25,000.00

NIL
ATTT
1\ tr-
I{IL
NIL

25,000.o0

NIL
I\IT I

NIL
NIL

an-1r,'fra Properties Prrt. Ltd.

DIN: 07

Pvt" Lid"

a,

ANMOL BHALOTIA
DIRECTOR
DiN: 07554329

L



12. Earnings Per Share:
The amount considered ili asceriaining the Cornpan-Y's earnings pcr

share constitutes the net profit after tax provision of cr-lrrent tax. The

number ol shares used in computing basic earnings per share is tl-re

u.eighted average number of shares outstanding dr-rring the vear. The

number of shares used in computing cliluted earnings per share

comprises the rveighteri average number of shares considered for deriving

basic earnings per share and also the rveighted average numl-rer of shares

r*,hich could har.,e been issued oI1 conirersion of all dilutive potentiai

shares.

13. Name of the employee have drawn or in receipt of remuneration of Rs.

2,00,0001- per month or Rs. 24,O0.OO01- pet annum- NIL

14. No meeting fees have been paici to the Directors as it waived by the Directors.

15, pre.,{ous 14ear's {igr-rre har.e been regrouped and for re-arranged, wherever

necessarl.

Certification from Management

1. Balances are con{irmed and certified bv the Management
2. Cash in Hand as per Cash Books anel as Certified bv the Management'

3. Inventory is taken as per register maintained and as certified and physica-Il1'

verified by the Management.

For Nawal Kishore Verma
Chartered Accountants

FRN: O1537OC

t.

-" ,,i-:"'-,.'"

(Nawal Kishore Verma)
Proprietor

Membership No.: O645OL

Place: Kolkata
Date t 30 IAG 12A19

. Lrd,

er
lltrecfor

ANMOT BIIATO?IA
DIRECTOR

DIN: 07554329

Mushkan infra properties pvt.
,r " '..ii
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MUSHI(AN INFRA PROPERTIES PRIVATE LIMITED,," --- "_

-

ltoteE tormisq paft of the fiuaFqial etate.Sc{tq

Particulars
As at 3lst

March, ?OLg
As at 31st

March, 2018

rte.2 :- $hare caPital
,uthorised Share CaPitaI

,O0,OOO {P.Y 10,OO,0OO) Equitv shares of Rs 1O each

ssued. Subscribed and Fullv Paid-up Shares
.000/ - Equii-r' shares ol Rs l0 each

L,ooo,ooo.oo 1,OOO,OOO.OO

r o0,ooo.o0 100.000.00

Total lOO,OOO.OO lOO,OOO.OO

nning and at the end of the financial

lares outstanding at the beginning of the 1'ear
)nstitllting equit-v shares of Rs 1O each 100.oo0.00 r 00,000.o0

-rares issued during the -vear 2018-i9

-r*."" outstanding at the end of the vear corlstituting

iuitl'shares of Rs 1O each 100,000.[jo I00.000.00

,| Terms/rights attached to Equitv shares
The companv has only one class of equity sharcs having a par value of Rs 10 per share. Each

:1der of equity shares is entitled to one \rcrte per share'

. In the event r:f liquidation of the company, the holders of equity shares v'-ill be entitled to receive

:maining assets of the companv, after distribution of all preferential amottnts. The clistribution
ill be in proportion to the number of equitl' shares ireid b1' the shareholclers.

iote 3:- Resenres and surplus
Statement o[ PLofit anli-l-r:qs

Opening balance
Add: Profit for the -r'ear
Less: Approi:riatiot'ts
Closiag balance

603,179.40
18,964.76

491,609.45
111,569.95

622,L44.16 603,179.40

Total 6"22,L+4.16 6o3,t79.40

-,iffiR;*t*g,r'*'1,.

"o\.-*-..#r

ANMOL BHALOTIA
(Director!

DIN No. 7554329

AEI'!5AY,il 3ES

{Dir**tor}
DrN No. A72lQs33

?cperties Fvi.

. .'FE_rJ A(

Mushkan lnfra fr*p*rties Pvt- Lid.ffi.*"



, sfirrsHlml$ rNrEA TIROPERTIES PRr$drE I{I3fiITED

-_-Rqsd 
offiee: 1' R-N'-Mukhedee Rqed, Mezze;:ine Floor' Bqsm No' 7'

Kqlkata. West BgnqsJ-?CO*O 1

Notes fp-tgi

ANMOL BHALOTIA

{Director}
lllN No. 7554329

Mushkan l*ka Properties Fvt' Ltd.M"-

Particulars
As at SIst tril*reh,

2{}19
As ta 31st March,

2S18

Note 4:- Long-terrlr borrowinqs
pnsecured Lcan 2,?41,590.00 7,719,315.OO

Total 2,741,59O.OO 7,719,315.OO

ffiE-Eqrtgelm Loan and Adt'a4ees
Advance from ParW

16.307.400.00

Tntal 16,307,4OO.OO

te 6:- Short Telm Provi:
Provision for Income Ta-><

TDS Payable

6?,422,47
102,475.O0

42,313.00

t64,897.47 42,313.OO

lfSt" ?,- Oth.r """
Ar-rdit fee Pavable
Other Current Laibilitv

75,C00.0O

42,741,221.A*

s0,000.oo

Total 42,8L6,221.O4 50,ooo.oo

Deferred Tax 22,765.47

Total 22,763.47

NCte 1O:- Inventories
Inr,entories

22,562,916.00 13,444,385.O0

Total 22.562,916.OO 13.444,385.OO

320,320.00 1,120,320.o0
Note 11:- Trade Receivable

Sundry Debtors

Total 320,320.OO 1,120,32O.OO

IS!e-12:- Cash end cash e

(a) Cash in hand
{b) Balances with banks

Axis Bank Ltd.

99,9i4.OO

30, 160.16

122,349.00

6,s48.40

Total 130,O74.16 t28,897.40

Other Receivable 22,323,124.OO 10.128.605.O0

Total 22,323,L24.O4 1O,128,605.OO
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MUSH!ilLN INFRJT PROPERTIpS PRMTE LIMITED
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U o t e s fo rrnisg-pe4-g f tjlg'li+egglal- -c-q!g m e qls

Particulars For the year ended
31st March,2Ol9

For the year ended
3Ist March, 2018

Note -l{i-Revenue from oper*at&ns
S,rll ol rr:il esl,tlc Proltrrtics 1,120,320.00

Total 1",120,32O.OO

Note 15:- Purchase
'Larrci l\trchase
l)u rr:hase

8,2?2,684.0O
184,750.00

Total 8,407,434.04

Note 16:* Chanqes in Inventories
i)penir.rg Wii)
11,..-inc \lllP

13,444,385"00
22,562,916.00

10,315,645.OO

13,444,385.OO

Total t9,118,531.OO) (3,128,74O.OOI

Note 1?:- EmPlovees benefit
Saiar-r' &' Wages

Drrector llemuuerat iol-t 277,?78.*A
96,5a0.00

Total 277,778.40 95,54O.OO

Note 18:- Finance Cost
B;rrrk cl-rarges

lnlerest {)n l(}?r}1

15,951.24
99,OO0.OO

23,066"05
99,000.o0

Total 114,95L.24 122,066.O5

Eote 19r- $tXSr Eff qpses
Audit Fees

Constmctjon Expenses

Conveyance Expenses

interest on Late Pa;rment of ine*me Tax

Interesi on TDS

Late Fitiing Fees of GST

Misceileneous expenses

Office expenses

Pnnting & stationery
ROC Fees

Securiry Charges

Telephone expenses

25,OOO.OO

8,578.O0
5,517.GO

B33.OO

7,458.O0
8,659.OO

6,358.O0
5,OOO.O0

9,658.00

25,OOO.OO

3,700,000.oo
8,ffis.00

10,365.OO
?5.O0

50.o0
9,780.OO
?,5?3.OO

&,482.OO

1,200.oCI

95,O00.OO

10,480.O0

Total 77,061.0O 3,876,570.OO

AT{MOL BHALOTIA
(DirectorI

i)lN Nu. 755-132(j

t\s",

ARUNAVA DAS

(Director)
i)iN No" i17 27 ){)3"1
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